
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 
 

09.01.2019            № 6-1 

город Томск 

 

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области  

от 28.12.2018 № 6-772 «Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче 

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 

территории Томской области на 2019 год» 

 

В соответствии с Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской 

области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012  

№ 145, в связи с технической ошибкой 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 

28.12.2018 № 6-772 «Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче 

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 

территории Томской области на 2019 год» (Официальный интернет-портал «Электронная 

Администрация Томской области» http://www.tomsk.gov.ru, 29.12.2018), следующие 

изменения: 

1) в приложении 1: 

а) строку: 

« 
ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) 

- ПАО «ТРК» (ИНН 

7017114672) 

264 353,40 213,63 0,87758 427 213,71 231,62 1,30827 » 

 

заменить строкой: 

« 
ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) 

- ПАО «ТРК» (ИНН 

7017114672) 

280 756,68 213,63 0,91878 404 975,25 231,62 1,25222 ». 

 

б) строки: 

« 

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) 

- ООО «Томские электрические 

сети» (ИНН 7017380970) 

291 604,36 168,71 1,04353 287 575,72 170,66 1,03340 

» 
ООО «Сибирская электросеть» 

(ИНН 7017401564) - ПАО 

«ТРК» (ИНН 7017114672) 

166 793,82 213,63 0,78504 206 227,17 231,62 0,93639 

ООО «Электросети» (ИНН 

7024035693) - ПАО «ТРК» 

(ИНН 7017114672) 

1 171,76 213,63 0,21605 849 020,66 231,62 1,98122 

 



заменить строками: 

« 

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) 

- ООО «Томские электрические 

сети» (ИНН 7017380970) 

285 551,22 168,11 1,02477 281 534,14 170,02 1,01463 

». 
ООО «Сибирская электросеть» 

(ИНН 7017401564) - ПАО 

«ТРК» (ИНН 7017114672) 

159 036,97 213,63 0,75847 198 451,21 231,62 0,90981 

ООО «Электросети» (ИНН 

7024035693) - ПАО «ТРК» 

(ИНН 7017114672) 

985,62 213,63 0,21567 848 838,07 231,62 1,98084 

 

2) в приложении 2 строки: 

« 

ООО «Электросети» (ИНН 

7024035693) - ООО «Сетевая 

Компания Северска» (ИНН 

7024040157) 

554 715,68 331,20 2,32250 535 821,14 359,15 2,35044 

» 
ПАО «ТРК» (ИНН 

7017114672) - ООО «ТСК» 

(ИНН 7017445650) 

5 645 920,09 484,14 10,52476 5 644 101,34 529,30 10,56991 

 

заменить строками: 

« 

ООО «Электросети» (ИНН 

7024035693) - ООО «Сетевая 

Компания Северска» (ИНН 

7024040157) 

554 862,08 331,20 2,32302 535 962,56 359,15 2,35097 

». 
ПАО «ТРК» (ИНН 

7017114672) - ООО «ТСК» 

(ИНН 7017445650) 

5 646 387,16 484,14 10,52559 5 644 568,27 529,30 10,57074 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты опубликования и распространяет 

свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

 

 

 

Начальник департамента М.Д.Вагина 

 

tatabanovskiy
Текст
Источник публикации Официальный сайт Департамента Тарифного регулирования Томской области          http://rec.tomsk.gov.ru  09.01.2019




